
ZARZĄDZENIE NR 54/2020 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 21 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

 Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r.poz.869 z póź. zm.) zarządzam , co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

  
 

Wójt Gminy Nur 
 
 

Rafał Kruszewski 

Id: 3D510AAB-2022-4D75-A394-62A61F129EFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 54/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 21 sierpnia 2020 r. 

Zmiana planu dochodów na 2020 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 308 856,00 6 000,00 314 856,00 

 85216  Zasiłki stałe 63 500,00 6 000,00 69 500,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

63 000,00 6 000,00 69 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 54 461,00 15 000,00 69 461,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 29 461,00 15 000,00 44 461,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

29 461,00 15 000,00 44 461,00 

855   Rodzina 2 946 523,00 40,00 2 946 563,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 40,00 140,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

100,00 40,00 140,00 

Razem: 13 964 184,10 21 040,00 13 985 224,10 

Id: 3D510AAB-2022-4D75-A394-62A61F129EFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 54/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 21 sierpnia 2020 r. 

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2020 rok 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
  Rodzina 2 934 523,00 40,00 2 934 563,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 40,00 140,00 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

100,00 40,00 140,00 

Razem: 3 498 543,01 40,00 3 498 583,01 

Id: 3D510AAB-2022-4D75-A394-62A61F129EFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 54/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 21 sierpnia 2020 r. 

Zmiana planu wydatków na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 799 410,00 0,00 1 799 410,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 486 225,00 0,00 1 486 225,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 000,00 -1 000,00 98 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 100,00 1 000,00 2 100,00 

852   Pomoc społeczna 694 117,20 6 000,00 700 117,20 
 85216  Zasiłki stałe 64 000,00 6 000,00 70 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 63 500,00 6 000,00 69 500,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 288 520,00 2 000,00 290 520,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 352,00 2 000,00 4 352,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39 900,00 -2 000,00 37 900,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 500,00 -2 000,00 31 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 61 761,00 15 000,00 76 761,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 39 461,00 15 000,00 54 461,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 39 461,00 15 000,00 54 461,00 

855   Rodzina 2 993 895,00 40,00 2 993 935,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 40,00 140,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 40,00 140,00 

Razem: 14 861 011,95 21 040,00 14 882 051,95 

Id: 3D510AAB-2022-4D75-A394-62A61F129EFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 54/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 21 sierpnia 2020 r. 

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 934 523,00 40,00 2 934 563,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 40,00 140,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 40,00 140,00 

Razem: 3 498 543,01 40,00 3 498 583,01 

Id: 3D510AAB-2022-4D75-A394-62A61F129EFD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dochody
1. Dział 852 rozdział 85216- zwiększono plan dochodów o kwotę 6 000,00 zł na podstawie decyzji Wojewody

Mazowieckiego Nr 213/2020 z dnia 19 sierpnia 2020 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego

WF-I.3111.17.47.2020 z dnia 20 sierpnia 2020 roku), powyższe środki przeznaczone są na dofinansowanie

wypłat zasiłków stałych.

2. Dział 854 rozdział 85415- zwiększono plan dochodów o kwotę 15 000,00 zł na podstawie decyzji Wojewody

Mazowieckiego Nr 192 z dnia 18 sierpnia 2020 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-

I.3111.19.8.2020 z dnia 19 sierpnia 2020 roku) powyższe środki przeznaczone są na dofinansowanie

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

3. Dział 855 rozdział 85503- zwiększono plan dochodów o kwotę 40,00 zł na podstawie decyzji Wojewody

Mazowieckiego Nr 209 z dnia 19 sierpnia 2020 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-

I.3111.20.13.2020 z dnia 19 sierpnia 2020 roku)powyższe środki przeznaczone na realizację zadań Karty

Dużej Rodziny

Dochody zlecone
1. Dział 855 rozdział 85503- zwiększono plan dochodów o kwotę 40,00 zł na podstawie decyzji Wojewody

Mazowieckiego Nr 209 z dnia 19 sierpnia 2020 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-

I.3111.20.13.2020 z dnia 19 sierpnia 2020 roku)powyższe środki przeznaczone na realizację zadań Karty

Dużej Rodziny.

Wydatki

1. Dział 750 rozdział 75023 - dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości

przewidywanego wykonania

2. Dział 852 rozdział 85216- zwiększono plan wydatków o kwotę 6 000,00 zł na podstawie decyzji Wojewody

Mazowieckiego Nr 213/2020 z dnia 19 sierpnia 2020 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego

WF-I.3111.17.47.2020 z dnia 20 sierpnia 2020 roku), powyższe środki przeznaczone są na dofinansowanie

wypłat zasiłków stałych.

3. Dział 852 rozdział 85219 i 85228 – dokonano przesunięć wydatków między rozdziałami do wysokości

przewidywanego wykonania

4. Dział 854 rozdział 85415- zwiększono plan wydatków o kwotę 15 000,00 zł na podstawie decyzji Wojewody

Mazowieckiego Nr 192 z dnia 18 sierpnia 2020 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-

I.3111.19.8.2020 z dnia 19 sierpnia 2020 roku) powyższe środki przeznaczone są na dofinansowanie

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

5. Dział 855 rozdział 85503- zwiększono plan wydatków o kwotę 40,00 zł na podstawie decyzji Wojewody

Mazowieckiego Nr 209 z dnia 19 sierpnia 2020 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-

I.3111.20.13.2020 z dnia 19 sierpnia 2020 roku)powyższe środki przeznaczone na realizację zadań Karty

Dużej Rodziny

Wydatki zlecone

1. Dział 855 rozdział 85503- zwiększono plan dochodów o kwotę 40,00 zł na podstawie decyzji Wojewody

Mazowieckiego Nr 209 z dnia 19 sierpnia 2020 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-

I.3111.20.13.2020 z dnia 19 sierpnia 2020 roku)powyższe środki przeznaczone na realizację zadań Karty

Dużej Rodziny.

Id: 3D510AAB-2022-4D75-A394-62A61F129EFD. Podpisany Strona 1




